
 
  



 



 

ІІ. ПЛАН НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ 

 

 

 

 

 

 
 

№ п/п 

 

 

 

 

 
Назва навчальної 

дисципліни 

Загальний 

обсяг 

Форми контролю 

знань за 

семестрами 
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Практична підготовка 

Розподіл тижневих годин за 

курсами та семестрами 
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В
и

р
о

б
н

и
ч
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п
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к
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І курс 

 
ІІ курс 

 
ІІІ курс 

ІV 

курс 

л
ек

ц
ії

 

 

л
аб

о
р

ат
о

р
н

і 

 

п
р

ак
ти

ч
н
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Семестри 

1с 2с 3с 4с 5с 6с 7с 8с 

Кількість тижнів у семестрі 

 

15 

 

15 

 

15 

 

15 

 

12 

 

15 

 

15 

 

13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1. Обов’язкові компоненти ОНП 

1.1. Цикл загальнонаукової підготовки 
ОК1.1  Філософія науки 120 4 1   45 15  30 75   3        

 

ОК 1.2 

Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням 

 

180 

 

6 

 

1 

   

60 

 

15 

  

45 

 

120 

   

4 

       

 

ОК 1.3 

Педагогіка та 

управління закладами 

вищої освіти 

 

90 

 

3 

 

1 

   

45 

 

15 

  

30 

 

45 

   

3 

       

ОК 1.4 
Комп’ютерна обробка 

інформації 
90 3 1  

 
45 15 

 
30 45 

  
3 

       

Всього 480 16 4   195 60  135 285   13        

1.2. Цикл спеціальної (фахової) підготовки 

 
ОК 2.1 

Методика і етика 

наукових досліджень у 

ветеринарній медицині 

 
150 

 
5 

 
1 

   
60 

 
15 

  
45 

 
90 

  4 
 

       

ОК 2.2 
Загальна ветеринарна 

патологія 
90 3 2  

 
40 20 20 

 
50 

   
4 

      

ОК 2.3 
Ризик-орієнтований 

контроль безпечності 

харчових продуктів і 

кормів 

120 4 2  
 

40 20  
20 

80 
   

4 
      

Всього 360 12 3   140 55 20 65 220   4 8       

Загальний обсяг обов’язкових 

компонентів 
840 28 6  

 
285 90 15 180 495 

  
17 8 

      

2.Вибіркові компоненти ОНП 

Вибірковий блок (вільний вибір аспіранта за спеціальністю) 



 
ВК 2.1 

«Клінічна неінвазивна 
діагностика хвороб 
тварин 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

 
ВК 2.2 

«Тканини і клітини 
органів гемопоезу та 
лімфопоезу тварин 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.3 
Основи гістологічної 

техніки і методи 

гістологічних 

досліджень 

120 4 2 
   

40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК2. 4 Репродуктологія у 
ветеринарній медицині 

120 4 2    
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

 
ВК2. 5 

Методологія наукового 

пізнання у клінічній 

ветеринарній практиці 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.6 
Порівняльна фізіологія 

тварин 
120 4 2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.7 Ветеринарна біохімія 120 4 2    
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.8 
Патологія, онкологія і 

морфологія тварин 
120 4 2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.9 
Лікарські засоби та 

отруйні речовини 
120 4 2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

 
ВК 

2.10 

Клітинні технології і 

трансплантологія у 

ветеринарній медицині 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.11 Поліморбідна 
внутрішня патологія 
тварин 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.12 Фізіологія клітини та її 
онкотрансформація 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.13 Безпечність та якість 

кормів 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.14 Ризик-орієнтований 

контроль потужностей 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.15 Ветеринарне 

громадське здоров’я 

 
120 

 
4 

 
2 

   
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       

ВК 2.16 Дисципліна 1 (вільного 

вибору за 

уподобанням) 

 
120 

 
4 

2  
 

  
40 

 
20 

 
20 

  
80 

   4       



Загальний обсяг вибіркових 

компонентів 

 
360 

 
12 

 
3 

 
 

  
120 

 
60 

 
60 

  
240 

    
12 

 

 

     

Інші види навчання 

 

ПП 

Педагогічна 

(асистентська) 

практика 

 

120 

 

4 

  

5 

        

120 

     

4 

 

 
 

 

  

Разом за ОНП 1320 44 9 1  420 135 105 180 720  120 17 20   10    

  

  



 
 



  


